令和５年４月１５日

横浜市内

各区剣道連盟 事務局長 様

  横浜市剣道連盟

会長 吉續 干城

横浜地区剣道伝達講習会〔4/23（日）・瀬谷スポーツセンター〕

当日の交通機関について

標記に関し、下記事項を受講者に伝達いただきたく存じます。

お手数ですが、よろしくお願い申し上げます。

【 記 】

先般の「令和５年度横浜地区剣道伝達講習会の開催について（ご案内）」にも記させ

ていただきましたが、当日、講習会受講者は、瀬谷スポーツセンターの駐車場（第１

駐車場）を使用することができません。「近隣に駐車場はありません。」

したがいまして、公共交通機関のご利用をお願いすることになりますが、最寄り駅

となります相鉄線・三ツ境駅からの路線バスにおいて、増便の対応を講じていただけ

ることになっておりますので、以下を参考にご来場ください。

ご理解ご協力をよろしくお願い申し上げます。

★相鉄線・三ツ境駅改札を出て左に（北側口）へ進み、バスターミナルから

3 番乗り場（南瀬谷小学校 行き）『瀬谷スポーツセンター下車』

7 時 49 分

8 時 04 分

8 時 19 分

8 時 34 分 の定時バスがあり、それぞれの後に 1台の増便があります。

― 以 上 ―

扱い事務局 水野

090-1117-7779